[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	21.09.2023
	     № 34-202
	г. Кодинск

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЕЖЕМСКИЙ РАЙОН
В соответствии со статьей 2 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», по предложению Главы Кежемского района Безматерных П.Ф., руководствуясь статьями 23, 27 Устава района, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Красноярского края в собственность муниципального образования Кежемский район, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по налогам, бюджету и собственности (Клинцова А.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».
	Исполняющий полномочия
председателя Кежемского
районного Совета депутатов
	      Исполняющий полномочия

      Главы района

	Т.Г. Семенова
	Р.Н. Мартыненко

Приложение к решению Кежемского районного Совета депутатов от 21.09.2023 № 34-202
	№
п/п
	Наименование
имущества
	Индивидуальные
характеристики
	Год выпуска
	Балансовая
стоимость

	1
	Автобус
ПАЗ 4234-04
	X1M4234EOPS000891
	2023
	4 986 227,25

	2
	Автобус
ПАЗ 4234-04
	X1M4234E0PS000854
	2023
	4 986 227,25

	3
	Автобус
ПАЗ 4234-04
	X1M4234E0PS000947
	2023
	4 986 227,25

	4
	Автобус
ПАЗ 4234-04
	X1M4234EOPS000923
	2023
	4 986 227,25

	5
	Автобус
ПАЗ 4234-04
	X1M4234EOPS000907
	2023
	4 986 227,25

	6
	Автобус
ПАЗ 4234-04
	X1M4234E0PS000915
	2023
	4 986 227,25

	7
	Автобус
ПАЗ 4234-04
	X1M4234E0PS000875
	2023
	4 986 227,25

	8
	Автобус
ПАЗ 4234-04
	X1M4234EOPS000861
	2023
	4 986 227,25

	9
	Автобус
ПАЗ 4234-04
	X1M4234E0PS000883
	2023
	4 986 227,25

	10
	Автобус
ПАЗ 4234-04
	X1M4234E0PS000808
	2023
	4 986 227,25

	11
	Автобус
ПАЗ 4234-04
	X1M4234E0PS000804
	2023
	4 986 227,25

	12
	Автобус
ПАЗ 4234-04
	X1M4234EOPS000805
	2023
	4 986 227,25

	13
	Автобус
ПАЗ 4234-04
	X1M4234E0PS000802
	2023
	4 986 227,25

	14
	Автобус
ПАЗ 4234-04
	X1M4234E0PS000801
	2023
	4 986 227,25

	15
	Автобус
ПАЗ 4234-04
	X1M4234EOPS000796
	2023
	4 986 227,25

	16
	Автобус ПАЗ
4234-04
	X1M4234E0PS00Q799
	2023
	4 986 227,25